C
at
ál
og
o
  2
0
23

Referencias Máxima apertura
de vano (cm)
Dimensiones (cm) Peso
L (Longitud) e (Espesor) h (Altura) max.(kg)
IsoHemp SA declina toda responsabilidad en caso de interpretación errónea de esta tabla. En caso de duda diríjase al
servicio técnico de IsoHemp.
19
D
in
teles
P
ara tod
as las ab
ertu
ras
LIN09-120-20 80 120 9 20 31 no
LIN09-160-20 120 160 9 20 42 no
LIN09-200-20 160 200 9 20 52 no
LIN09-240-20 180 240 9 20 63 no
LIN12-120-20 80 120 12 20 35 no
LIN12-160-20 120 160 12 20 46 no
LIN12-200-20 160 200 12 20 58 no
LIN12-240-20 180 240 12 20 69 no
LIN15-120-20 80 120 15 20 51 no
LIN15-160-20 120 160 15 20 68 no
LIN15-200-20 160 200 15 20 85 sí
LIN15-240-20 180 240 15 20 102 sí
LIN15-300-20 240 300 15 20 127 sí
LIN20-120-20 80 120 20 20 69 sí
LIN20-160-20 120 160 20 20 92 sí
LIN20-200-20 160 200 20 20 115 sí
LIN20-240-20 180 240 20 20 139 sí
LIN20-300-20 240 300 20 20 173 sí
LIN25-120-20 80 120 25 20 75 sí
LIN25-160-20 120 160 25 20 100 sí
LIN25-200-20 160 200 25 20 125 sí
LIN25-240-20 180 240 25 20 150 sí
LIN25-300-20 240 300 25 20 187 sí
LIN30-120-20 80 120 30 20 80 sí
LIN30-160-20 120 160 30 20 107 sí
LIN30-200-20 160 200 30 20 134 sí
LIN30-240-20 180 240 30 20 160 sí
LIN30-300-20 240 300 30 20 201 sí
* A partir de 70 kg, los dinteles están equipados con ganchos para su mejor manejo.
Espesor de 9 cm
Espesor de 12 cm
Espesor de 15 cm